
ZARZĄDZENIE NR 10/2010V
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia  29 stycznia 2010 r.

            w sprawie  powołania komisji  do rozpatrzenia oferty realizacji  zadania publicznego 
Stowarzyszenia  im.  Marii  Niepokalanej  na  rzecz  pomocy  dziewczętom  
i  kobietom  „Profesjonalny streetworking -  kompleksowe  rozwiązania  współczesnych form 
wykluczenia społecznego” 

Na podstawie art. 12 ust.2 pkt  1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873, z 2004 r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 210, poz. 2135, z 2005 r. Nr 155, poz. 1298,  Nr 169, poz.1420, Nr 175, poz. 1462 i 
Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 94, poz. 651, z 2008 r. Nr 209, poz. 1316, z 2009 r. Nr 19, poz.100, 
Nr 22,  poz.120, Nr 157, poz 1241) i  § 4 ust.  3 Zarządzenia Nr 80/2004/IV Prezydenta Miasta 
Pabianic  z  dnia  27  maja  2004  r.  w  sprawie  procedury  postępowania  o  udzielenie  dotacji  na 
wykonywanie zadań publicznych określonych ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności 
pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie,  sposobu  ich  rozliczania  oraz  kontroli  wykonywania 
zleconego zadania zarządzam, co następuje:

 

§ 1.    Powołuję komisję do rozpatrzenia oferty realizacji zadania publicznego Stowarzyszenia im. 
Marii Niepokalanej na rzecz pomocy dziewczętom i kobietom  „Profesjonalny streetworking - 
kompleksowe rozwiązania współczesnych form wykluczenia społecznego” 

 

1.      Pani Małgorzata Biegajło          - przewodnicząca komisji

2.      Pan Paweł Piechota                    - członek komisji

3.      Pan Waldemar Boryń                 - członek komisji

4.      Pani Joanna Ubych                     - członek komisji

5.      Pan Cezariusz Cessanis              - sekretarz komisji

 

§2.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


